
 
Consulenti EURES 

 
 
 
Coordinamento regionale 
 
Consulente EURES 
Paola Marani 

            Dipartimento Formazione, Istruzione e Lavoro 
Sezione Lavoro - Regione del Veneto 
F.ta Santa Lucia 23- 3° piano 

30121 Venezia 

Tel. +39.041.2795326 

paola.marani@regione.veneto.it 

 

 

 

Provincia di Padova – Consulenti EURES 
 
Giorgio Santarello  
Dirigente Settore Lavoro e Formazione - Provincia di Padova  
Piazza Bardella 12- Stanga 

35131 Padova 

Tel.+39.049.8201380 

giorgio.santarello@provincia.padova.it 

 

Jessica Bedo – Consulente EURES 
c/o Centro per l’Impiego - Provincia di Padova  
Sottopassaggio Saggin 5 

35131 Padova 

Tel. + 39.049.8201505 

eurespadova@provincia.padova.it  

jessica.bedo@provincia.padova.it  

 

 

 
Provincia di Rovigo – Consulente EURES 
 
Emanuela Sarto 
c/o Centro per l'Impiego di Adria (RO) 
Piazzale Rovigno 6  

45011 Adria 

Tel. +39.0426.903712 

emanuela.sarto@provincia.rovigo.it 
 

 

 

Provincia di Treviso – Consulente EURES 
 
Lia Gamberini 
c/o Città dei Mestieri e delle Professioni 
Via Franchin 1 

31020 Lancenigo di Villorba (TV) 

Tel. +39.0422.656851 

lgamberini@provincia.treviso.it   



 

Provincia di Venezia – Consulente EURES 
 

Roberta Scarpa  
Provincia di Venezia - Servizi per l'Impiego  
Torre Nord - Piano 0 via Sansovino 5 

13072 Venezia Mestre 

Tel. +39.041.2501377 

eures@provincia.venezia.it 

 

 

 

Provincia di Verona – Consulente EURES 
Monica Fadda  
c/o Centro Impiego di Villafranca (VR) 
Piazza IV Novembre  

37069 Villafranca di Verona 

Tel. +39.045.9288103 

monica.fadda@provincia.vr.it  


